nº 17.786.623/0001-34, situada na Rua Ângelo da Rocha, nº 242, 
Bairro Centro, Cep nº 98.465-000, na cidade de Ametista do Sul, 
RS, neste ato representada pelo seu proprietário, Sr. Cleone Martini, 
brasileiro, empresário, portador do CPF nº 961.282.590-49, no va-
lor total de R$ 6.671,70 (seis mil, seiscentos e setenta e um reais e 

setenta centavos), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 13 de novembro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 204/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: CLEONE MARTINI ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA